
COMUNE DI LEONFORTE
( PROVINCIA DI ENNA)

Prot. nO~~~ REGISTRO DI SETTORE

Prot. nO t5) REGISTRO GENERALE

LEONFORTE,01/l0/2013

D 3 OTT. 2013

OGGETTO: Liquidazione della fattura n° 83 del 02/09/2013 alla ditta Endì s.r.l.
C.LG. Z24093624C

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 7° URBANISTICA

Premesso che con Determina del Responsabile del Settore 7° Urbanistica n° 61 del 5
aprile 2013 veniva impegnata la somma di € Il.841,00 compreso IVA, con impegno
spesa al capitolo nO11863, impegno nO622/2013, del corrente Bilancio 2013, per la
fornitura di nO84 targhe viarie in alluminio, complete di collare antirotazione per
fissaggio a bandiera su pali e di n° 84 pali zincati e scanalati.
Dato atto che la predetta spesa è stata impegnata con la citata dete:.w~)1a.
Constatato che:

la quantità e la qualità dei materiali sono stati rispettati;
la spesa è stata preventivamente autorizzata;
la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
la fattura è regolare sotto il profilo fiscale;

VISTI

l'art. 107 del Decreto Legislativo nO267/2000;
l'art. 210 del D.P.R. nO207/2010;
il D.U.R.C. ( Documento Unico di Regolarità Contributiva)

DISPONE

1) la liquidazione della spesa di € 5.918,05 come rata di saldo relativa alla
fornitura di nO84 targhe viarie in alluminio, complete di collare antirotazione
per fissaggio a bandiera su pali e di nO84 pali zincati e scanalati, impegnata
con Determina del Responsabile del Settore 7° Urbanistica n° 61 del 5 aprile
2013, con impegno spesa al capitolo n° 11863, impegno n° 622/2013,del
corrente Bilancio 2013;

2) di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a
favore della ditta Endì s.r.l., Codice Fiscale/Partita Iva 01043330867, con sede
in Leonforte (En), piazza San Francesco nO17;



I

3) provvedere al pagamento con la seguente modalità, accreditamento della
somma alla Banca di Credito Cooperativo La Riscossa di Regalbuto - Agenzia
di Assoro, Codice IBAN : IT53D0895483590010000101841;

4) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al
Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell' art. 184, comma 3, del
Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali e del vigente Regolamento di
Contabilità.


	00000001
	00000002

